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
2577-8954 

APTO CONCEIÇÃO
02 dorms c/ AE, living c/ sacada, cozinha c/ AE, área de serviço,quarto 

e banheiro de empregada, garagem. 76 m2 a. útil. Junto ao metro.
 R$ 550 mil. 

   3 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE
+ SALA 2 AMBIENTES
+LAVABO + COZINHA
+ ÁREA DE SERVIÇO

+ 3 VAGAS DE GARAGEM
+ SOLARIUM

ÁREA TOTAL CONSTRUÍDA 160M²

Vendo soBrado eM CondoMÍnio FeCHado
na CHÁCara inGlesa

DIRETO COM O PROPRIETÁRIO, JORGE : 97641-4043
E-MAIL: jornada003@gmail.com

Valor 
r$ 930.000,00

IMPERDÍVEL !!!!!!!!!!

ConCeiÇão - VaGo!!!
 só r$ 239 Mil!!!  

Térrea de vila. c/ quarto, sala, 
cozinha, wc,  50m2, lavanderia, use 

S/ FGTS. Rua Freire farto.
Creci nº 31500F

TRATAR: (11) 97020-5095 
WHATZAPP  FONES: 2275-6481/ 2276-3671

aluGo Casa noVa saÚde
eM CondoMÍnio

ulTiMas unidades
1 dorm., cozinha, banheiro c/box,

lavand., água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

Sem Condomínio. R$ 1.050,00. FONES: 9 8431-7097
5589-8181c/ proprietário

soBrado CoMerCial
150M do MeTrÔ pÇa ÁrVore

5 salas 3 WC, AS, 1 vaga,
edícula c/ 3 cômodos.

Rua Gravi, 41 - chave no 79.
R$ 3.900,00 

LOCAÇÃOVENDA

VENDA

CLASSIFICADOSCLASSIFICADOS 

informações c/  João 
Vicente  5573- 0088

11 973652700

FARMACÊUTICOS 
(AS) VOLUNTÁRIOS 

APOSENTADOS
OU NÃO

O Lar Espírita Chico 
necessita. Segunda as  
sextas feiras, horários 
das 13 as 16hs. Para  

atendimento a população 
carente da região.  

assoCiaÇão CulTural JaToBa – aJa; CnpJ n0 07.174.807/0001-90
ediTal de ConVoCaÇão – asseMBlÉia Geral eXTraordinÁria

A Sra. ADALGISA MARIA CAVEZZALE DE CAMPOS, vem 
pelo presente Edital,  e na aqualidade de  Diretora Presidente, 

convocar todos Associados da ASSOCIAÇÃO CULTURAL 
JATOBA – AJA a comparecerem no dia 30 de outubro de 2017, 
às 09hrs00min, na sua sede social na Capital do Estado de São 
Paulo, na Avenida Leonardo da Vinci, 248, Vila Guarani (Zona 

Sul), CEP: 04313-000 a  participarem da Assembléia Geral 
Extraordinária, para análise e votação da seguinte ORDEM D O 
DIA: Deliberar sobre contas, balanço patrimonial e bens, sobre a 

dissolução da sociedade e nomeação do liquidante.

Adplastic Ind. e Com. Ltda. torna público que requereu 
à Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente, 
a Licença Prévia, de Instalação e de Operação, para 

fabricação de artefatos de material plástico, localizada à 
Rua Vieira Portuense 529A Jd. Oriental - São Paulo.
Não foi determinado estudo de impacto ambiental.

Descubra seu amor 
Predestinado (a)
União de Casais

Amarração p/ Amor
Afasta Pessoa Indesejada
Trabalhos Todos os Fins

Fil. Federação BA.
TEL. 5549-0048 
VILA MARIAnA

CARTOMAnTE
TARô & BúZIOS

CenTro espÍriTa pedro e aniTa
Convoca os membros da Diretoria, do Conselho Fiscal e do 

Conselho de Colaboradores-Fundadores , bem como os demais 
Colaboradores desta Casa Espírita para a Assembléia Geral
Ordinária (AGO), cuja finalidade é deliberar sobre a Eleição e 

Posse da Diretoria e Conselho Fiscal para o triênio 2017/2020,
apresentação de contas do triênio 2014/2017 para conhecimento 

geral e outros assuntos, que se realizará em sua sede, 
na Rua Pelotas, 54 - fundos,

no dia 21 (vinte e um) de outubro do ano de 2017, às 14h.

É aGora ou nunCa
apTo MeTrÔ pÇa 

ÀrVore 2 dTs, Gar + 
deposiTo r$368 Mil

BELÍSSIMO. Prox, ao
Metrô, liv. 2 ambs, terraço 
, coz. equip., arms, Edificio 

maravilhoso com
lazer de clube.

nIVALDO MESSIAS
FOnES: 3297-5922 OU
99258-7999 CRECI 41.888)

KiTneTe
Vila CleMenTino  

À 1 Quadra e meia da Unifesp/
Hospital Sâo Paulo. Lindo, 

Mobiliado, Andar Alto, 
Cond. R$ 313,00 Valor R$ 290mil
TRATAR FOnE: 99667-6833 Tel: 98686-6226   5071-7071

MeTrÔ pÇa. da ÁrVore
Casa TÉrrea

2 minutos do metrô
1 dorm. sala. Coz. WC. A.S..

água e luz separado.
Com fiador ou seguro fiança.

JardiM da sÁude
Quarto, cozinha e banheiro, 

próximo ao Shopping Plaza Sul. 
R$ 600,00

(017) 98110-9767 TiM
(11) 97143-1727 Claro

R: Getúlio Vargas Filho, 348 (metrô Jabaquara) - E-mail: onix.imoveis@ig.com.br - Site: www.oniximoveis.imovelpro.com.br
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